Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

28.04.2014

№  20Б
г. Волгодонск

О внесении изменения в приказ

Финансового управления города

Волгодонска от 31.12.2010 № 46Б
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к приказу Финансового управления города Волгодонска от 31.12.2010 № 46Б «О порядке исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета и порядке составления и ведения кассового плана местного бюджета» изложив форму 5 в редакции согласно приложению.

2 Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления

города Волгодонска

Н.В.Белякова

PAGE
2